

ÅRSREDOVISNING

för umbilical design AB

Org.nr. 556616-2268

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cecilia Hertz, Verkställande direktör
2025-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Umbilical Design är specialiserad på rymddesign och samarbetar både med NASA och den europeiska rymdorganisationen ESA. Verksamheten fokuseras kring Space Technology Transfer, ett begrepp som innebär att vi tillsammans med våra kunder kommersialiserar material och tekniska lösningar såväl som design, koncept, know-how och tillverkningsprocesser från rymdindustrin. Syftet är att skapa innovativa konsument- och industriprodukter som kännetecknas av konkurrenskraftiga, kostnadseffektiva och hållbara lösningar.

Unik kunskap och material från rymdsektorn som via Umbilical Design blir tillgängliga för svenska företag att tillämpa och därmed kunna skapa produktgenskaper som ökar företagets konkurrenskraft.

Umbilical Design utvecklar även innovativa lösningar/produkter/miljöer som förbättrar och effektiviserar vardagslivet för de som lever och arbetar i rymden. Kunskap från dessa projekt utnyttjas i förlängningen till att förbättra levnadsvillkoren i andra externa miljöer men också i vardagsmiljöer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har i år ökat med 125,6% i jämförelse med föregående år, detta utifrån ett ökat intresse kring rymdsektorn.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	592 519	262 693	455 338	646 020
Resultat efter finansiella poster	2 610	-64 633	49 094	-21 008
Soliditet (%)	23,40	24,78	32,46	27,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	16 115	-64 633	51 482
Balanseras i ny räkning		-64 633	64 633	0
Årets resultat			532	532
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-48 518</u>	<u>532</u>	<u>52 014</u>
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		30 000		30 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-48 518
Årets resultat	<u>532</u>
	-47 986
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>-47 986</u>
	-47 986

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	592 519	262 693
Övriga rörelseintäkter		40 544	120 772
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>633 063</u>	<u>383 465</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 006	-17 845
Övriga externa kostnader		-333 798	-262 447
Personalkostnader	3	<u>-274 236</u>	<u>-163 598</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-610 040</u>	<u>-443 890</u>
Rörelseresultat		23 023	-60 425
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-12 300	0
Räntekostnader		<u>-8 113</u>	<u>-4 208</u>
Summa finansiella poster		<u>-20 413</u>	<u>-4 208</u>
Resultat efter finansiella poster		2 610	-64 633
Resultat före skatt		2 610	-64 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 078	0
Årets resultat		<u>532</u>	<u>-64 633</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	13 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	12 000	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>12 000</u>	<u>25 300</u>
Summa anläggningstillgångar		12 000	25 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 000	28 678
Fordringar hos koncernföretag		0	1 889
Övriga fordringar		812	184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 625	118 257
Summa kortfristiga fordringar		<u>164 437</u>	<u>149 008</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 789	33 439
Summa kassa och bank		<u>45 789</u>	<u>33 439</u>
Summa omsättningstillgångar		210 226	182 447
SUMMA TILLGÅNGAR		222 226	207 747

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-48 518	16 115
Årets resultat	532	-64 633
Summa fritt eget kapital	-47 986	-48 518
Summa eget kapital	52 014	51 482
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	91 923	61 964
Skatteskulder	12 634	23 079
Övriga skulder	52 717	59 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 938	12 032
Summa kortfristiga skulder	170 212	156 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	222 226	207 747

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2024	2023
	Årets försäljning till koncernföretag	265 300	245 500

Not 3	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
International Space Asset Acceleration Company AB			
559332-3636	0	0	0
Stockholm	0,00%	0	

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 300	13 300
Försäljningar	<u>-13 300</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	13 300
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>13 300</u>

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>12 000</u>	<u>12 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>12 000</u>	<u>12 000</u>
	Redovisat värde	12 000	12 000

Övriga noter

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Cecilia Hertz

Cecilia Hertz

Verkställande direktör

2025-04-09